



PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Contratação

MAPA DE PREÇOS



Tribunal de Justiça do Estado do Acre
Gerência de Contratação
Processo: 0006615-36.2022.8.01.0000

Objeto: Aquisição de espelhos para academia, moderno e versátil podendo transformar o ambiente, decorar e ainda ampliar, Sustentável durável e com excelente reflexão de imagens e qualidade.

MAPA DE PREÇOS

ITEM		UND	QUANT	QUALITY ATACADO EIRELI		LITS BRASIL LTDA		ANTONIO MARCOS SOARES DA SILVA 01936371111		MIKAEL JULIO SILVA LEANDRO 10920831974		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 15.724.019/0001-58		CNPJ: 40.113.058/0001-66		CNPJ: 42.669.518/0001-62		CNPJ: 45.779.856/0001-45		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliz
1	Cabo adaptador divisor VGA Y Quantidade de conectores de entrada: 1 conector VGA tipo Macho Quantidade de conectores de saída: 2 conectores VGA tipo Fêmea Comprimento do Cabo: entre 20 e 30 cm	Unid	200	R\$ 36,30	R\$ 7.260,00	R\$ 36,30	R\$ 7.260,00	R\$ 36,00	R\$ 7.200,00	R\$ 36,30	R\$ 7.260,00	R\$ 36,22	R\$ 7.244,00	R\$ 0,15	0%	
ITEM		UND	QUANT	FS ETIQUETAS LTDA		INOV ETIQUETAS LTDA		SILVEIRA & DALMAS LTDA		B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 39.795.516/0001-05		CNPJ: 26.507.138/0001-75		CNPJ: 27.745.509/0001-10		CNPJ: 22.808.990/0001-21		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliz
2	Etiqueta patrimonial com código de barras - material poliéster automotivo, alta resolução do código de barras, fixadas através de adesivos de boa aderência, altura 15 mm, comprimento 45 mm, espessura 0.15 mm, podendo variar a espessura de 0.14 mm a 0.30 mm. o layout será informado ao fornecedor no momento do pedido.	Unid	5000	R\$ 0,78	R\$ 3.900,00	R\$ 0,99	R\$ 4.950,00	R\$ 1,05	R\$ 5.250,00		R\$ 0,00	R\$ 0,94	R\$ 4.700,00	R\$ 0,14	15%	
ITEM		UND	QUANT	LEMA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI		ALINE CRISLAINE DA SILVA		BRIMAX COMERCIO E REPRESENTACOES - EIRELI		LEXBEMARK COMERCIO LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 40.686.937/0001-87		CNPJ: 22.495.249/0001-58		CNPJ: 24.384.947/0001-01		CNPJ: 03.328.413/0002-79		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliz
3	Bateria 12v 5AH Chumbo ácida regulada por válvula, para Nobreak, com tensão de 12V	Unid	2	R\$ 162,51	R\$ 325,02	R\$ 165,30	R\$ 330,60	R\$ 170,00	R\$ 340,00	R\$ 195,00	R\$ 390,00	R\$ 173,20	R\$ 346,40	R\$ 14,86	8%	
ITEM		UND	QUANT	IMPERIO SOLUCOES ADMINISTRATIVAS E PUBLICAS LTDA		JL SUPRIMENTOS EIRELI		AUGUSTO SOSTA MARTINS 25510225840		ALEX ARAUJO PIMENTA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 23.106.657/0001-33		CNPJ: 26.958.064/0001-93		CNPJ: 28.677.530/0001-98		CNPJ: 13.559.188/0001-54		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliz
	Monitor de Vídeo - Tela 100% plana de LED, tamanho mínimo de 21,5", proporção 16:9, brilho de 250 cd/m2, resolução mínima de 1280 x 800 pixels															

4	resolução de contraste de 1.000:1, 10,7 milhões de cores; - Resolução mínima de 1920x1080 a 60hz; Conectores de Entrada: 01 (uma) entrada VGA, 01 (uma) entrada HDMI e, 01 (uma) entrada DisplayPort ou superior, obrigatoriamente compatível com as interfaces de vídeo do desktop sem o uso de adaptadores.	Unid	3	R\$ 1.414,00	R\$ 4.242,00	R\$ 1.414,00	R\$ 4.242,00	R\$ 1.414,00	R\$ 4.242,00	R\$ 1.414,00	R\$ 4.242,00	R\$ 1.414,00	R\$ 4.242,00	R\$ 0,00	0%	
ITEM		UND	QUANT	ROCAR * COMERCIO, LICITACOES E LOCACOES LIMITADA		SEATTLE TECNOLOGIA E COMERCIO DE PRODUTOS ELETRONICOS LTDA		BELA BELI STORE LTDA		ROGERIO LAUX EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 40.330.132/0001-04		CNPJ: 23.556.435/0001-12		CNPJ: 35.630.584/0001-63		CNPJ: 30.169.962/0001-30		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliz
5	Monitor de Vídeo 15,4" Led Widescreen Vga, ompatível com suportes VESA para se adequar a qualquer ambiente.com conexões VGA e acompanha cabo VGA. Tamanho 15,4" Resolução 1280 x 800 pixels Taxa de atualização 60Hz	Unid	1	R\$ 400,99	R\$ 400,99	R\$ 418,97	R\$ 418,97	R\$ 636,02	R\$ 636,02	R\$ 639,99	R\$ 639,99	R\$ 523,99	R\$ 523,99	R\$ 131,86	25%	
ITEM		UND	QUANT	FAM REPRESENTAÇÕES COMERCIO LTDA		PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA		GE HEALTHCARE DO BRASIL COMERCIO E SERVICOS PARA EQUIPAMENTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA		CANON MEDICAL SYSTEMS DO BRASIL LTDA		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 13.578.788/0001-30		CNPJ: 58.295.213/0021-11		CNPJ: 00.029.372/0002-21		CNPJ: 46.563.938/0014-35		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliz
6	Aparelho Ultrassom Portátil com carrinho, de 04 (quatro) sondas, cavitária, transvaginal, 4D e Linear, para Medicina Interna, Obstetrícia, Ginecologia, Pequenas Partes, Vascular, Pediátrico, Neonato, Mama, Muscular Esquelético, Urologia e Contraste. Especificações Técnicas O sistema imagem 2D, Modo M, Modo Power Doppler, Power Doppler Direcional, Modo Color Doppler, Modo Doppler Espectral e Modo 3D/4D. • Imagens 2D SCT™ (Spatial Compound Imaging™): (opcional) obtém a imagem através da composição cruzada de três feixes de ultrassom. Imagem Panorâmica: (opcional) software que possibilita varredura de uma região extensa de imagem, com correção de ângulo; Auto IMTTM: (opcional) Cálculo automático da espessura médio intimal da carótida. • Imagens Color Modo Dual Live – 2D/C Live: divisão de imagem em tela dupla de Modo B + Modo Color, em tempo real; • Modo Power Doppler – PD Power Doppler Direcional – PDD: a sensibilidade do power doppler mais a direção do fluxo; • Modo Doppler Espectral – PW Modo Doppler Espectral – PW: alta Sensibilidade na captação de fluxo e mensuração da velocidade; Auto Calc: permite realizar o cálculo Doppler em tempo real.	Unid	1	R\$ 189.700,00	R\$ 189.700,00	R\$ 185.000,00	R\$ 185.000,00	R\$ 193.000,00	R\$ 193.000,00	R\$ 236.500,00	R\$ 236.500,00	R\$ 201.050,00	R\$ 201.050,00	R\$ 23.860,22	11%	
ITEM		UND	QUANT	AC CLEAN COMERCIO DE LIMPEZA LTDA		PONTO 100 SUPERMERCADO LTDA		GSC SUPERMERCADO LTDA		HL DISTRIBUIDORA MATERIAL DE INFORMATICA PAPELARIA E LIMPEZA EIRELI		Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 26.759.927/0001-01		CNPJ: 03.078.133/0001-79		CNPJ: 19.662.084/0001-57		CNPJ: 37.750.941/0001-52		Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliz
7	Licença Mensal de Uso e Hospedagem de dados de até 300 gigas.	Unid	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00	R\$ 24,99	R\$ 24,99	R\$ 30,40	R\$ 30,40	R\$ 29,90	R\$ 29,90	R\$ 28,07	R\$ 28,07	R\$ 2,54	9%	

ITEM		UND	QUANT	VIDRAÇARIA DO NORTE LTDA		MAJO IND. COM. PORTAS (CASA BELO)		J. C. SANTOS (VIDRO ACRE)				Indicadores Estatísticos				
				CNPJ: 04.598.629/0001-36		CNPJ: 12.322.317/0001-23		CNPJ: 14.360.713/0001-70				Indicadores de valores utilizados				
				PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	PREÇO UNIT.	TOTAL	Preço Médio	Preço Global	Desvio Padrão	Coef. de Variação	Nº de Utiliza
8	Epelhos para academia medindo de 1,70m x 2,00m, com no mínimo 4mm de espesura, a ser fixado na parede, com materiais necessários, vidro incolor.	Unid	4	R\$ 1.850,00	R\$ 7.400,00	R\$ 1.500,00	R\$ 6.000,00	R\$ 1.190,00	R\$ 4.760,00		R\$ 0,00	R\$ 1.513,33	R\$ 6.053,32	R\$ 330,20	21%	:
VALOR TOTAL				R\$ 213.255,01		R\$ 208.226,56		R\$ 215.458,42		R\$ 249.061,89		R\$ 224.187,78				

Rio Branco-AC, 03 de novembro de 2022.



Documento assinado eletronicamente por Carlos Fonseca Cassiano da Cunha, Técnico(a) Judiciário(a), em 03/11/2022, às 10:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <https://sei.tjac.jus.br/verifica> informando o código verificador 1323323 e o código CRC AA058EE0.